FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO  DE  CONTRATO  Nº  00007/2025.  -  REFERENTE  A
REPROGRAMAÇÃO  DE  SALDO  A  DISPENSA  Nº  00007/2025  -
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 00008/2025.
A Câmara Municipal de Marcelino Vieira/RN, pessoa jurídica de
direito  público  interno,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  n.º
08.392.995/0001-95,  localizada  a  TRAVESSA  NEO  PONTES  –
MARCELINO VIEIRA /  RN,  neste  ato  representado  (a)  por  seu
Ordenador de Despesas, o Sr. FRANCISCO BELARMINO FILHO,
apenas denominado de CONTRATANTE, e de outro lado a Pessoa
Física/Jurídica  M  M  LOPES  DE  ALMEIDA.  ME,  CPF/CNPJ:
13.042.682/0001-47,  com endereço na Fazenda Pedra Azul,  200
LJ-01, Zona Rural, Marcelino Vieira/RN, 59970-000. Representante:
MARIA MAURICELIA LOPES DE ALMEIDA, portador(a) do CPF nº
055.799.284-24, doravante denominado CONTRATADO(A). Objeto:
Contratação de serviços continuados de manutenção preventiva e
corretiva  nos  veículos  automotores,  POR  DEMANDA,  com
fornecimento  de  peças  de  reposição  e  acessórios  originais,
genuínos  ou  similares  que  atendam  às  recomendações  dos
fabricantes, na frota da Câmara Municipal de Marcelino Vieira/RN.
Valor total: R$ 42.700,00 (quarenta e dois mil e setecentos reais). O
Presente contrato terá vigência de 12 meses a contar da data de
assinatura  do  contrato,  ou  enquanto  decorrer  a  prestação  dos
serviços dentro da vigência do mesmo, podendo ser prorrogado por
períodos iguais e sucessivos, mediante termo aditivo, observados os
limites previstos na Lei nº 14.133/2021. Signatários: FRANCISCO
BELARMINO FILHO e M M LOPES DE ALMEIDA. ME. Fiscal do
Contrato: FLAVIA LOISE DE QUEIROZ PAULO.

MARCELINO VIEIRA/RN, 14 de fevereiro de 2025.

FRANCISCO BELARMINO FILHO
Ordenador de Despesas

Publicado por: FRANCISCO BERLARMINO FILHO
Código Identificador: 60741668

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/02/2025.
EDIÇÃO 2093. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br